



به همت اتاق بازرگانی برگزار شد؛

آیین رونمایی دو کتاب گیاهان دارویی و فلور هرمزگان



سیده فاطمه حسینی

به همت اتاق بازرگانی، کتاب‌های فاخر و مرجع علمی، آموزشی و کاربردی با عنوان «گیاهان دارویی» و «فلور استان هرمزگان» به تألیف محمدمامین سلطانی پور در مراسمی با حضور مسئولان و نویسندگان رونمایی گردید.

به گزارش نماینده نیوز، رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی هرمزگان در این آیین رونمایی از این دو کتاب گفت: نویسندگان این دو کتاب علی‌رغم پیگیری از طریق مختلف موفق به انتشار این کتاب نشد، اما اتاق بازرگانی در راستای حمایت از نخبگان علمی و استفاده از تجربیات و دانش آن‌ها اقدام به انتشار این کتاب نمود.

محمدرضا صفا ادامه داد: این دو جلد کتاب‌ها را به‌صورت رایگان در اختیار جامعه علمی و نخبگان استان قرار می‌گیرد.

وی بیان کرد: کتاب اول در دو جلد مجموعه‌ای از مشخصات گیاهان موجود در حوزه جغرافیایی استان تحت عنوان فلور استان و دیگری معرفی گیاهان دارویی هرمزگان است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: استان هرمزگان علی‌رغم پژوهش‌های کاربردی و نظری انجام شده در آن از جهات بسیاری طبیعت ناشناخته و هنوز کتابت شگفتی‌ها تنوع طبیعی و توان محیطی آن خلأهای زیادی دارد و تلاش‌ها و انگیزه‌های زیادی می‌طلبد. صفا همچنین بر اهمیت توجه به دانش بومی و سرمایه‌گذاری در زمینه فراوری این گیاهان برای دستیابی به ارزش افزوده بیشتر گفت: کتاب فلور استان هرمزگان در دو جلد و حاوی مجموعه‌ای از مشخصات گیاهان دارویی موجود در حوزه جغرافیایی استان هرمزگان است و کتاب گیاهان دارویی نیز مشخصات و رویشگاه ۴۴۲ گیاه که خواص دارویی در استان را ارائه داده است. صفا با قدردانی از نویسندگان کتاب‌ها اظهار داشت: دکتر سلطانی پور سال‌های زیادی را برای جمع‌آوری این مجموعه تلاش

کرده‌اند و به اقصای نقاط استان سفر کرده‌اند تا این کتاب را در اختیار جامعه علمی، دانشگاهی، پژوهشگران و محققان و جامعه تجاری قرار دهند.

در ادامه این آیین دکتر محمدمامین سلطانی پور، نویسنده و گردآورنده این مجموعه گفت: این مجموعه به‌عنوان پایه و مرجع برای منابع طبیعی استان، محیط‌زیست، داروسازی و دانشجویان این رشته می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد.

وی با بیان اینکه اتاق بازرگانی استان در کمتر از سه ماه برای چاپ این کتاب‌ها تأمین اعتبار نمود که جای تقدیر و تشکر دارد ابراز کرد: این مجموعه تحقیقات کاملی در خصوص گیاهان دارویی استان، رویشگاه‌ها و فلورهاست.

این عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان ادامه داد: کتاب فلورها یک مجموعه دوجلدی است که به معرفی گیاهان خاص استان می‌پردازد که از ۱۱۲۶ گونه گیاهی خاص کشور ۹۹۷ گونه بومی استان هرمزگان هستند. معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان نیز با تأکید بر حمایت از تحقیقات علمی و چاپ کتاب و... در استان گفت: دو کتاب گیاهان دارویی و فلور، منابع علمی مهمی برای آیندگان هم به شمار می‌روند و اقشار مختلف می‌توانند در حال حاضر و آینده از این کتاب‌ها استفاده کنند.

احسان کامرانی از حمایت‌های اتاق بازرگانی استان از مؤلف این کتاب‌ها تشکر کرد و گفت: این کتاب‌ها بخشی از ماهیت استان در عرصه گیاهان دارویی و جایگاه اقتصادی‌شان به شمار می‌رود. وی گفت: بخشی از ناشناخته‌های استان هرمزگان در حوزه گیاهان دارویی در این کتاب‌ها به رشته تحریر درآمده است و این کتاب‌ها به‌عنوان مرجع مورد استفاده قرار می‌گیرد. وی با اشاره به اینکه در هرمزگان ۵۲ واحد دانشگاهی وجود دارد ابراز کرد: در تمامی رشته‌ها نیروی تحصیل کرده در استان داریم که می‌توانیم در زمینه‌های مختلف از این نیروهای توانمند استفاده کنیم.



استاندار هرمزگان:

مردم و مسئولان استان پای کار باشند؛

فرهنگ سازی مدیریت مصرف انرژی و آب آینده نگر است

مقررات و روش‌ها، مشوق‌ها و بازدارنده‌ها با اضافه دو کار گروه رسانه و نظارت نیز فعال خواهند شد. آشوری تازیانی مهندسی معکوس در مدیریت مصرف انرژی و آب را مهم برشمرد و ادامه داد: نگاه به گذشته آسیب‌شناسی و مانع زدایی مهمترین گام در کاهش مصرف، جلوگیری از اتلاف منابع و افزایش بهره‌وری در تمام بخش‌های خانگی، تجاری خرد، ادارات، صنایع خرد و کلان است که باید مورد توجه جدی قرار گیرد. استاندار هرمزگان اظهار داشت: برنامه ما برای توسعه جامع استان بر مدار مدیریت انرژی است، راه‌های میانبر تأمین آب و انرژی هم متناسب مناطق مختلف استان تعریف شده که می‌تواند پس از پیاده سازی الگوی موفق ملی باشد. نماینده عالی دولت در هرمزگان، تغییر سبک زندگی در تمامی لایه‌های اجتماعی بویژه سبک مصرف خانگی، سازمانی، کشاورزی، صنعتی و الگوی ساخت را در دستور کار کارگروه‌ها قرارداد و بیان داشت: همه‌ی ما مسئولان و مردم باید نسبت به این موضوع حساس باشیم در یک نگاه چندوجهی و فرا بخشی با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها و توان صداوسیما، رسانه‌ها، سمن‌ها، تشکلات، انجمن‌ها، کانون‌ها، اصناف بهترین روش‌ها را برای حل مشکل انتخاب کنیم و با تکرار و تواتر و تمرین مستمر، فرهنگ مدیریت مصرف را نهادینه کنیم.

استاندار هرمزگان، مصرف بهینه و مدیریت مصرف آب و انرژی در بخش‌های مختلف را در رفع ناترازی ملی، مهم و نگاه به آینده دانست و تأکید کرد که همه باید پای کار باشند تا فرهنگ مدیریت مصرف نهادینه شود.

به گزارش نما نیوز، محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان، امروز جمعه ۷ دیماه پس از نشست وبیناری با موضوع مدیریت انرژی که به ریاست دکتر پزشکیان رئیس‌جمهور برگزار شد، جلسه را با حضور معاونان عمرانی و اقتصادی، مدیران حوزه انرژی و صنایع استان ادامه داد و تأکید کرد: با نگاه دقیق به مسئله انرژی در استان، سامان بخشی ناترازی را آغاز کرده‌ایم که با درک مشترک و اقدامات همسو و قابل تقدیر مدیران، صنایع و کارخانه‌های استان به چرخه تولید بازگشتند و در بخش خانگی و تجاری خرد نیز نسبت به سایر استان‌ها مشکل حاد انرژی نداریم. استاندار هرمزگان ضمن تأکید بر ۵ معیار و چارچوب مدنظر رئیس‌جمهور در حوزه مدیریت مصرف انرژی، گفت: شورای راهبردی ساماندهی ناترازی استان همچنان با تقویت اعضا و نظم در جلسات با حضور اینجانب برای مهندسی و مدیریت مصرف انرژی و آب ادامه کار خواهد داد. وی افزود: در این شورای راهبردی، کارگروه‌های تخصصی در حوزه‌های پنجگانه آموزش، انتقال تجربیات، نوآوری، اصلاح



خدمات رایگان دندانپزشکی با همکاری گروه دهکده جهادی به نیازمندان بندرعباسی

داری در شهرک توحید بندرعباس جهت ارائه خدمات به مردم شریف این منطقه مستقر شدند.

زامیران گفت: گروه جهادی دهکده جهادی متشکل از هشت دندانپزشک با همراهی هشت دستیار در این اردوی دو روزه بیش از ۳۰۰ خدمت رایگان دندانپزشکی در سه شیفت کاری به متقاضیان ارائه می دهند.

قائم مقام کمیته امداد هرمزگان ادامه داد: برنامه داریم ان شاءالله تا پایان امسال با برپایی چهار تا پنج اردوی جهادی دیگر با همکاری گروه های جهادی در بندرعباس، با هدف خدمات رسانی پزشکی و دندانپزشکی به نیازمندان و به ویژه افراد تحت پوشش کمیته امداد به صورت رایگان داشته باشیم.

قائم مقام کمیته امداد هرمزگان از برگزاری اردوی جهادی و ارائه خدمات دندانپزشکی رایگان به نیازمندان بندرعباسی توسط گروه جهادی دهکده جهادی در دبستان گله داری در شهرک توحید بندرعباس خبر داد.

به گزارش نمام نیوز؛ حسن زامیران، قائم مقام کمیته امداد هرمزگان در حاشیه بازدید از اردوی ارائه خدمات گروه جهادی داندانپزشکی به نیازمندان گفت: با همکاری کمیته امداد، دانشگاه علوم پزشکی، شرکت پالایش نفت آفتاب و آموزش و پرورش، به منظور ارائه خدمات دندانپزشکی رایگان در محلات کم برخوردار، به همت و پیگیری قرارگاه جهادی حاج عبدالله والی کمیته امداد استان در قالب پویش «حال خوب» یک گروه جهاد دندانپزشکی در دبستان گله



حضور فعال ایزوایکو در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی محیط زیست

ارزش های بنیادین سازمان می داند. ما با بهره گیری از تکنولوژی های نوین و اجرای استانداردهای زیست محیطی، تلاش می کنیم تا اثرات زیان بار فعالیت های صنعتی بر طبیعت را به حداقل برسانیم. دکتر سلمان ضریبی افزود: در ایزوایکو، طراحی و ساخت شناورها و سکوها دریایی با تاکید بر کاهش مصرف سوخت و آلاینده ها انجام می شود و فرایندهای تعمیراتی نیز با رعایت کامل استانداردهای زیست محیطی و مدیریت پسماندهای صنعتی همراه است. ایزوایکو به عنوان یکی از شرکت های پیشرو در صنعت دریایی کشور، با ارائه طرح ها و پروژه های خود در زمینه حفاظت از محیط زیست، توجه بسیاری از بازدیدکنندگان و متخصصان این حوزه را به خود جلب کرد. از جمله دستاوردهای شاخص این شرکت می توان به ساخت چندین شناور پاک سازی دریا با بالاترین استانداردهای بین المللی است. از جمله این شناورها می توان به یک شناور جمع آوری آلودگی های نفتی تحت کلاس معتبر DNV نروژ و چهار شناور پاک بوم اشاره کرد که همگی نقشی کلیدی در کاهش آلودگی های نفتی و حفظ اکوسیستم های دریایی ایفا می کنند.

مدیرعامل ایزوایکو در پایان تاکید کرد: ما در این نمایشگاه به دنبال تعامل با متخصصان، ارائه دستاوردهای زیست محیطی خود و یافتن راهکارهای نوین برای حفاظت از محیط زیست دریایی هستیم. ایزوایکو به عنوان بزرگترین زیرساخت صنعت دریایی کشور، تلاش می کند علاوه بر پیشرفت صنعتی، مسئولیت اجتماعی خود را در قبال محیط زیست به بهترین شکل ایفا کند.

مجمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) با حضور در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی محیط زیست، بار دیگر عزم جدی خود را برای حفظ و ارتقای شاخص های زیست محیطی به نمایش گذاشت. این نمایشگاه، فرصتی برای ارائه دستاوردهای زیست محیطی و معرفی اقدامات مؤثر در این حوزه بود که پلویون استان هرمزگان با مشارکت شرکت های برجسته ای همچون ایزوایکو، موفق شد رتبه برتر این دوره را کسب کند.

به گزارش نما نیوز، بیست و دومین نمایشگاه بین المللی محیط زیست تهران با محوریت «محیط زیست اقتصادی، اقتصاد محیط زیستی» در روزهای ۲۸ آذر تا اول دی ماه ۱۴۰۳ در محل نمایشگاه شهر آفتاب تهران و با هدف ایجاد فضایی برای تبادل دانش و تجربیات در حوزه محیط زیست و معرفی راهکارهای نوآورانه و فناوری های پیشرفته برای حفظ منابع طبیعی، برگزار می شود.

مجمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران به عنوان یکی از شرکت های پیشرو در صیانت از محیط زیست و توسعه پایدار با ساخت انواع شناور پاک سازی آلودگی های نفتی از دریا و اقدامات گسترده زیست محیطی مطابق با استانداردهای بین المللی، در این دوره از نمایشگاه محیط زیست حضور یافت.

دکتر سلمان ضریبی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره ایزوایکو در حاشیه برگزاری این نمایشگاه گفت: شرکت ایزوایکو همواره متعهد به رعایت اصول و الزامات زیست محیطی در تمامی فعالیت های خود بوده و حفاظت از محیط زیست را یکی از



اجرای شدن ایمنسازی تکمیلی کودکان زیر ۵ سال با قطره فلج اطفال در مناطق پرخطر شهرستان بندرعباس

فلج اطفال از اهمیت ویژه ای برخوردار شود. رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس خاطرنشان کرد: این طرح در دو نوبت مرحله اول در تاریخ های ۱۵ الی ۱۷ دی ماه و مرحله دوم در تاریخ های ۲۷ الی ۲۹ بهمن ماه برای کودکان زیر ۵ سال (متولدین ۱۵ دی ماه ۱۳۹۸ به بعد) اجرا خواهد شد. دکتر زائری از همشهریان عزیز خواست تا با تیم های سلامت که به درب منازلشان (به همراه کارت شناسایی معتبر) مراجعه می کنند همکاری لازم را داشته باشند.

دکتر اصغر زائری با اعلام این خبر گفت: طرح واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال با هدف پیشگیری از بیماری و حفظ دستاوردهای بهداشتی و تقویت سیستم بهداشتی، طبق روال هر ساله در استان هرمزگان اجرا می شود.

به گزارش نمام نیوز، دکتر زائری افزود: با توجه به انتقال ویروس فلج اطفال و بومی بودن این بیماری در کشورهای همسایه ایران (پاکستان و افغانستان)، همچنین تردد اتباع از این کشورها به استان هرمزگان باعث شده است اجرای طرح تکمیلی واکسیناسیون



یک بانوی هرمزگانی مدیر کل سرمایه انسانی وزارت کشور شد

استانداری هرمزگان، مشاور معاون وزیر در حوزه توسعه مدیریت و منابع، معاونت توسعه و پشتیبانی کشتی سازی و فراساحل ایران و مشاور استاندار و مدیر کل بانوان استانداری هرمزگان را در کارنامه خود دارد. حکم نازنین شیبانی به عنوان مدیر کل سرمایه انسانی وزارت کشور را موهبتی معاون وزیر کشور صادر کرده است.

نازنین شیبانی یک بانوی هرمزگانی نخستین مدیر کل سرمایه انسانی وزارت کشور شد. به گزارش نما نیوز، نازنین شیبانی بعنوان نخستین زن در تاریخ وزارت کشور، سکان مدیر کلی سرمایه انسانی وزارت کشور را برعهده گرفته و معارفه شد. وی پیش از این معاونت توسعه و منابع انسانی



اهدای بیش از ۱۰۰۰ نسخه کتاب به کتابخانه های مشارکتی زندان های استان هرمزگان

کتابخانه به گفتگو نشست.

فرشاد محمدی در این دیدار صمیمانه اظهار داشت: اداره کل کتابخانه های عمومی هرمزگان و سازمان زندان ها، دارای دغدغه های مشترکی هستند و قول می دهیم تمام توان خود را به کار بریم تا در بستر کتاب و کتابخوانی و برگزاری رویدادهای کتاب محور، شاهد اتفاقات خوب برای زندانیان این سازمان باشیم.

گفتنی است: کتاب های اهدایی از طریق فراخوان پویش مردمی «اهدای کتاب به کتابخانه های زندان ها» از مردم سراسر استان جمع آوری شده و ارزش تقریبی این کتاب ها بالغ بر یک میلیارد و پانصد میلیون ریال است. محتوای موضوعی کتب اهدایی در زمینه های داستانی، تاریخی، روان شناسی، هنری، علمی، مذهبی و ... است.

در قالب پویش مردمی «اهدای کتاب به کتابخانه های زندان ها»، بیش از ۱۰۰۰ نسخه کتاب به کتابخانه های مشارکتی زندان های استان هرمزگان اهدا شد.

به گزارش نمام نیوز، بیش از ۱۰۰۰ نسخه کتاب به کتابخانه های مشارکتی زندان های استان هرمزگان با حضور؛ فرشاد محمدی مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان، عین الله اسماعیلی معاون اداره کل زندان های استان، منصور اسکندری رئیس زندان بندرعباس و حجت الاسلام علی مرادی مسئول کتابخانه مشارکتی زندان بندرعباس اهدا شد.

مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان در روز دوشنبه ۳ دی ماه به همراه جمعی از همکاران ستادی در محل زندان بندرعباس حضور یافت و ضمن بازدید از بخش های مختلف کتابخانه مشارکتی زندان بندرعباس، با مسئول و کتابداران این



بزرگترین آب‌نمای کف خشک موزیکال در بندرعباس افتتاح شد

مترمربع و ۲۷۶ نازل طراحی شده است و همچنین ترکیب حرکات موزون آب و نور، این مکان را به فضایی جذاب برای خانواده‌ها و گردشگران تبدیل کرده است.

نوبانی افزود: این پروژه بخشی از تلاش شهرداری بندرعباس برای زیباسازی بلوار ساحلی است. وی این پروژه را هدیه‌ای برای افزایش شادی و نشاط کودکان دانست.

شهردار بندرعباس گفت: این طرح در بهترین نقطه شهر قرار دارد و باعث ارتقای کیفیت اوقات فراغت خانواده‌ها خواهد شد. نوبانی با اشاره به اینکه تا پایان سال، ۶ پروژه آب‌نمای موزیکال دیگر با هزینه‌ای بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان در بوستان‌های مختلف بندرعباس اجرایی خواهد شد، اضافه کرد: این پروژه‌ها شامل انواع جدید آب‌نماهای کف خشک، فواره‌ای و طراحی‌های نوآورانه خواهند بود.

بزرگترین آب‌نمای کف خشک موزیکال در بوستان شهدای شهرداری بندرعباس با اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد تومان افتتاح شد.

به گزارش تمام نیوز، در آستانه شب یلدا، بزرگترین آب‌نمای کف خشک موزیکال جنوب کشور با حضور نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس، شهردار بندرعباس، جمعی از مسئولان استانی، خبرنگاران و مردم بندرعباس در بلوار ساحلی بندرعباس افتتاح شد.

مهدی نوبانی شهردار بندرعباس در آئین افتتاح این پروژه اظهار داشت: این پروژه که با اعتبار ۱۸ میلیارد تومان به سرانجام رسیده، یکی از پروژه‌های شاخص زیباسازی این شهر محسوب می‌شود.

نوبانی عنوان کرد: آب‌نمای جدید با مساحت هزار و ۸۰۰



استقبال مسئولان عالی رتبه کشور از غرفه جامش

زیست، محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، معصومه آقاپور مشاور رئیس جمهور در امور همکاری های اقتصادی و فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت، مهمانان غرفه جامش، ایده پرداز، طراح و مجری پروژه «نخستین جزیره سبز ایران؛ هرمز» بودند و از نزدیک در جریان آخرین دستاوردها، خدمات و فناوری های نوین این شرکت در زمینه حفاظت و توسعه محیط زیست جزیره هرمز قرار گرفتند. لازم به ذکر است؛ شرکت نوآوران خلاق خلیج فارس (جامش) مستقر در پارک علم و فناوری هرمزگان، به عنوان بنگاه خلق ارزش مشترک از سال ۱۴۰۱ فعالیت خود را آغاز کرده است که هم اکنون پروژه ملی «نخستین جزیره سبز ایران» را جهت تبدیل جزیره هرمز به اولین جزیره سبز و پسماند صفر ایران در دست اجرا دارد.

غرفه شرکت نوآوران خلاق خلیج فارس (جامش) در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی محیط زیست مورد استقبال گسترده مردم، رسانه ها و مسئولان عالی رتبه کشور قرار گرفت.

به گزارش نام نیوز؛ این نمایشگاه با شعار «مشارکت همگانی، اقتصاد سبز، آینده پایدار» و نقش آفرینی بیش از ۲۰۰ شرکت صنعتی، معدنی، دانش بنیان با حضور محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور، ۲۸ آذرماه در مرکز نمایشگاه های بین المللی شهر آفتاب تهران آغاز بکار کرد و به مدت ۴ روز برگزار شد.

مسئولان عالی رتبه کشور از جمله محمدجواد ظریف معاون راهبردی رئیس جمهور، حسین افشین معاون علمی فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور، شینا انصاری رئیس سازمان حفاظت محیط



استاندار هرمزگان:

استان نیازمند ارتقاء وضعیت در امنیت سرمایه گذاری و بهبود فضای کسب و کار است

آشوری حضور مسئولان قوه قضائیه و نمایندگان مجلس در شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی را مهم برشمرد و گفت: در هم تنیدگی مسائل در عرصه های مختلف بویژه حوزه اقتصادی یک واقعیت عینی است از این رو رهبر معظم انقلاب اسلامی ۱۲ سال است که اقتصاد را در نامگذاری سال ها مورد تأکید قرار داده است. استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه باید حرکت مشترکی با بخش خصوصی داشته باشیم، افزود: امروز باید به جهاد اساسی در حوزه اقتصادپردازیم چرا که در معرض تلاطم هایی در این حوزه هستیم و توانمند سازی و ظرفیت سازی مبتنی بر دفع خود تحریمی و جلوگیری از تعارضات جزو اصول کار ماست.

وی روش مشترک اتاق بازرگانی و دستگاه های اجرایی برای حل مسائل را قابل تقدیر دانست و ادامه داد: یکی از درخواست های ما که با رئیس جمهور مطرح کردیم تفویض اختیار ریاست کمیسیون های مشترک با کشورهای همسایه به استانداران استان های مرزی است تا بتوانیم از این ظرفیت برای توسعه مناطق مرزی استفاده کنیم.

استاندار هرمزگان با بیان این که استان نیازمند ارتقاء وضعیت در امنیت سرمایه گذاری و بهبود فضای کسب و کار است گفت: از این رو باید در هر دو بُعد کار جدی آغاز و برنامه مشترک به سرعت تدوین شود.

به گزارش نما نیوز، محمد آشوری تازیانی شامگاه چهارشنبه در هشتمین نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی که به میزبانی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان برگزار شد، ضمن تأکید بر اقدامات منسجم، اظهار کرد: الگوی گفتگو، ساز و کار صحیحی برای رسیدن به فهم مشترک در مسائل و رفع رفتارهای متعارض است که نتیجه آن اقدامات منسجم در مسیر توسعه استان خواهد بود.

محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان در این نشست ضمن تأکید بر اقدامات منسجم، گفت: الگوی گفتگو، ساز و کار صحیحی برای رسیدن به فهم مشترک در مسائل و رفع رفتارهای متعارض است که نتیجه آن اقدامات منسجم در مسیر توسعه استان خواهد بود.



رشد خیره کننده جذب منابع مردمی؛

از تعهد تا تحقق چند برابری در سال ۱۴۰۳

ایفا کرده‌اند. نمودارها و تحلیل‌های آماری نیز نشان می‌دهند که تأثیرگذاری این منابع در رشد ساخت‌وساز، چندین برابر بیش از گذشته بوده است.

دستاوردهای عملکردی: از رتبه اول کشور تا الگوی نوسازی
یکی از مهم‌ترین دستاوردهای این موفقیت، کسب رتبه نخست در عملکرد نوسازی کشور طی شش ماه اول سال است. این رتبه نه تنها نشان از برنامه‌ریزی دقیق و مدیریت کارآمد دارد، بلکه به الگویی برای دیگر استان‌ها و مناطق تبدیل شده است. از سوی دیگر، این نتایج به‌خوبی بیانگر آن است که چگونه جذب منابع مردمی، می‌تواند به‌عنوان یک راهکار پایدار و مؤثر برای تسریع پروژه‌های عمرانی و ساخت‌وساز عمل کند.

پیش‌بینی آینده و هدف‌گذاری برای سال‌های بعد

با رسیدن به ۲۰۰۰ میلیارد تومان تا پایان سال، انتظار می‌رود که سال ۱۴۰۳ با برنامه‌ریزی دقیق‌تر و افزایش مشارکت مردمی، دستاوردهای بیشتری را در حوزه نوسازی و ساخت‌وساز به همراه داشته باشد. این روند رو به رشد نه تنها نشان‌دهنده اعتماد بالای مردم و خیرین به مدیریت این حوزه است، بلکه بیانگر آن است که با تکیه بر سرمایه‌های اجتماعی، می‌توان اهداف بلندمدت و ملی را نیز محقق کرد.

عملکرد شش ماهه نخست سال جاری نشان از تحولی بزرگ در جذب منابع مردمی دارد؛ جایی که بیش از ۱۸۰۰ میلیارد تومان تا پایان آذرماه جذب شد و این عدد تا پایان سال به ۲۰۰۰ میلیارد تومان خواهد رسید. این در حالی است که تعهد اولیه برای سال ۱۴۰۳ تنها ۹۰۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده بود.

به گزارش نام‌نیوز، عملکرد شش ماهه اول سال نشان می‌دهد که تعهدات مالی تعیین‌شده برای سال ۱۴۰۳، نه تنها به‌طور کامل محقق شده، بلکه بیش از دو برابر افزایش داشته است. با جذب ۱۳۰۰ میلیارد تومان در نیمه نخست سال و رسیدن به ۱۸۰۰ میلیارد تومان تا پایان آذر، این روند ادامه‌دار است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال به رقم بی‌سابقه ۲۰۰۰ میلیارد تومان برسد.

تأثیرات گسترده خیرین بر رشد ساخت‌وساز

آنچه این دستاورد را چشمگیرتر می‌کند، سهم بالای کمک‌های مردمی و خیرین در تحقق این ارقام است. برخلاف تصور عمومی که منابع دولتی را عامل اصلی رشد ساخت‌وساز می‌داند، بررسی‌ها نشان می‌دهد این جهش بزرگ با تکیه بر منابع خیرین و مردم محقق شده است.

مسئولان این حوزه تأکید دارند که این منابع مردمی به‌عنوان موتور اصلی توسعه، نقشی کلیدی در به ثمر رساندن پروژه‌ها

سامانه یکپارچه ۲۰۲۰ پاسخگوی مشتریان اینترنت خانگی مخابرات منطقه هرمزگان



مشکلات اینترنت پرسرعت مشتریان استان هستند. گفتنی است کاهش زمان پاسخگویی، تعامل صحیح با مشتریان و افزایش کیفیت سامانه از مهم ترین اهداف استاندارد سازی مرکز پاسخگویی ۲۰۲۰ است که نتیجه آن دسترسی سریع و آسان مشترکین به خدمات در هر ساعت از شبانه روز خواهد بود و اپراتورهای سامانه ۲۰۲۰ منطقه هرمزگان به صورت ۲۴ ساعته پاسخگوی تماس و رفع مشکلات اینترنت پرسرعت مشتریان استان هستند.

بهبود کیفیت پاسخگویی به مشتریان اینترنت پرسرعت و تحقق شعار ارتباطی فراگیر و یکسان سازی پاسخگویی در سطح کشور با سامانه ۲۰۲۰ محقق شد. به گزارش نماد نیوز؛ در راستای خدمت رسانی مناسب به شهروندان هرمزگانی و به منظور بهبود کیفیت پاسخگویی به مشتریان اینترنت پرسرعت اپراتورهای سامانه ۲۰۲۰ مخابرات منطقه هرمزگان به صورت ۲۴ ساعته پاسخگوی تماس و رفع